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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na „Usługę  

                   ochrony mienia wraz z obsługą portierni we wszystkich komórkach  

                   organizacyjnych Spółki” – nr sprawy WR/521/2011.            

 

        

           W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi postępowania 

pod nazwą jw., wyjaśniamy. 

Pytanie 1 

Czy zamawiający wymaga aby pracownicy przewidziani do realizacji 

zamówienia (pełniący ochronę na obiektach) posiadali licencję pracownika 

ochrony fizycznej I lub II stopnia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje stopnia licencji pracownika ochrony fizycznej. Zapis 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nakłada wykonawcy obowiązek 

posiadania stosownych uprawnień pozwalających świadczyć usługę ochrony 

mienia. 

„O udzielenie zamówienia sektorowego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają warunki dotyczące: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,  

    jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj.: 

    - przedłożą aktualną koncesję, zezwolenie lub licencje w zakresie usług  

       ochrony osób i mienia”. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający narzuca formę zatrudnienia pracowników przewidzianych do 

realizacji zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca formy zatrudnienia pracowników przewidzianych do 

realizacji zamówienia. 
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